
DEVENGADO PAGADO

CANCHA LUISA MAY ALCOT

CANCHA ESC. BENITO JUAREZ PRESON DE 

GOLONDRINAS

PAVIMENTACION EN EL LARGO MADERAL

EJERCICIO

AL PERIODO (ANUAL 2017)

FORMATO AL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

CHIHUAHUA/MADERA

REINTEGRODESTINO DE LOS RECURSOSPROGRAMA O FONDO

522,749.90$       

-$             

-$             

-$             

-$             

1,758,610.82$    

399,997.77$       

534,459.56$       

522,749.90$       

534,459.56$       

399,997.77$       

1,758,610.82$    

SEÑALAMIENTOS Y PINTURA EN VARIAS 

VIALIDADES

ESC. MELCHOR OCAMPO

REHABILITACION ESC. 6112 SOCORRO RIVERA

REHABILITACION ESC. GUADALUPE 

AHUMADA

ESCUELA HEROES DE LA REVOLUCION

PAVIMENTACION BOCACALLE 

INTERNACIONAL

CANALIZACION ARROYO EL UNO 1RA ETAPA

CONSTRUCCION CLINICADE REHABIITACION 

2DA ETAPA

CANCHA ESC. SOCORRO RIVERA

CANCHA CASA COLORADA

GASTOS INDIRECTOS

INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

221,592.20$       

112,418.72$       

135,117.74$       

39,174.80$         

166,280.08$       

221,592.20$       

72,338.03$         

26,653.44$         

78,921.83$         

54,924.03$         

72,099.16$         

72,338.03$         

26,653.44$         

78,921.83$         

54,924.03$         

72,099.16$         

112,418.72$       

135,117.74$       

39,174.80$         

166,280.08$       

CANCHA EN COLONIA AÑO DE HIDALGO EL 

400

CANCHA KINDER MARIO MORENO

1,282,833.87$    

1,290,740.14$    

3,103,216.11$    

1,349,999.77$    

4,538,751.32$    

171,163.20$       

1,623,076.91$    

500,000.00$       

CAMINOS RURALES

POZO DE LAS VARAS

RED ELECTRICA

PAVIMENTACION C. 19 (FEDERICO A PAVIM. 

ITURBIDE)

DRENAJE EN LOCALIDAD DE LAS VARAS

AGUA Y SANEAMIENTO

PLACAS SOLARES

228,951.89$       

LINEAS DE CONDUCCION Y ELECTR. POZO DE 

EL NORTE

1,799,930.67$    AYUDA SOCIAL PARA VIVIENDA

500,000.00$       

1,290,740.14$    

3,103,216.11$    

1,349,999.77$    

4,538,751.32$    

171,163.20$       

-$             

-$             

-$             

-$             

-$             

-$             

-$             

228,951.89$       

1,623,076.91$    

1,799,930.67$    

79,630.00$         

1,282,833.87$    

-$             

-$             

FO
R
TA

M
U
N

544,627.60$       544,627.60$       

599,953.82$       599,953.82$       

-$             

-$             

-$             

-$             

-$             

-$             

-$             

-$             

-$             

-$             

REMODELACION DE ESPACIOS DEPORTIVOS

FA
IS

79,630.00$         


